
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

25.09.2025 р. № 51/74 

м. Володимир  

 

Про внесення змін та доповнень до рішення  

міської ради від 27.07.2022 №15/22 

«Про перейменування виконавчих органів   

   Володимир-Волинської  міської ради 

   (без статусу юридичної особи) 

   та затвердження Положень» 

 

          З метою упорядкування та належного функціонування виконавчих органів 

Володимирської міської ради без статусу юридичної особи, на виконання пункту 

4 рішення виконавчого комітету Володимирської міської ради від 26.08.2025 року 

№265 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації 

Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Володимир-

Волинської міської територіальної громади», враховуючи доручення міського 

голови №2591/1.5/2-25 від 09.09.2025 року, керуючись ст.ст. 25, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

          1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 27.07.2022 р.    

№15/22 «Про перейменування виконавчих органів  Володимир-Волинської  

міської ради (без статусу юридичної особи) та затвердження Положень»                    

в подальшому - Рішення), доповнивши наступними пунктами: 

1.1. Відділ з питань діяльності правоохоронних органів, оборонної і 

мобілізаційної роботи, цивільного захисту, надзвичайних ситуацій виконавчого 

комітету Володимирської міської ради (Додаток 1) викласти у новій редакції, що 

додається. 

1.2. Юридичний відділ виконавчого комітету Володимирської міської ради 

(Додаток 10) викласти у новій редакції, що додається. 

1.3. Відділ економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій 

виконавчого комітету Володимирської міської ради (Додаток 6) викласти у новій 

редакції, що додається. 

1.4. Відділ міжнародної діяльності та інвестицій виконавчого комітету 

Володимирської міської ради (Додаток 7) викласти у новій редакції, що 

додається. 

1.5. Служба у справах дітей виконавчого комітету Володимирської міської 

ради (Додаток 12) викласти у новій редакції, що додається. 

1.6. Відділ цифрового розвитку та цифровізації виконавчого комітету 

Володимирської міської ради (Додаток 14) викласти у новій редакції, що 

додається. 

 



 

1.7. Відділ зв’язків з громадськістю та засобами масової інформації 

виконавчого комітету Володимирської міської ради (Додаток 5) викласти у новій 

редакції, що додається. 

1.8. Відділ бухгалтерського обліку та господарського забезпечення 

виконавчого комітету Володимирської міської ради (Додаток 13) викласти у 

новій редакції, що додається. 

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, 

законності, правопорядку та протидії корупції. 
 

 

Міський  голова                                                                       Ігор ПАЛЬОНКА 
Насіба Мірзоєва  0800333262 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Пояснювальна записка до проєкту рішення міської ради 

 Про внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 27.07.2022 р. 

№ 15/22 «Про перейменування виконавчих органів  Володимир-Волинської  

міської ради (без статусу юридичної особи) та затвердження Положень» 

 

          З метою упорядкування та належного функціонування виконавчих органів 

Володимирської міської ради без статусу юридичної особи, на виконання пункту 

4 рішення виконавчого комітету Володимирської міської ради від 26.08.2025 року 

№265 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації 

Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Володимир-

Волинської міської територіальної громади», враховуючи доручення міського 

голови №2591/1.15/2-25 від 09.09.2025 року  вносяться зміни в положення відділів 

без статусу юридичної особи, таких як: відділ з питань діяльності 

правоохоронних органів, оборонної і мобілізаційної роботи, цивільного захисту, 

надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Володимирської міської ради, 

юридичний відділ виконавчого комітету Володимирської міської ради, відділ 

економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій виконавчого комітету 

Володимирської міської ради, відділ міжнародної діяльності та інвестицій 

виконавчого комітету Володимирської міської ради, відділ міжнародної 

діяльності та інвестицій виконавчого комітету Володимирської міської ради, 

служба у справах дітей виконавчого комітету Володимирської міської ради, 

відділ цифрового розвитку та цифровізації виконавчого комітету Володимирської 

міської ради, відділ зв’язків з громадськістю та засобами масової інформації 

виконавчого комітету Володимирської міської ради, відділ бухгалтерського 

обліку та господарського забезпечення виконавчого комітету Володимирської 

міської ради, доповниш пунктом у розділі завдання змістом: «впровадження та 

реалізація систем управління публічними інвестиціями». 

       Прошу Вас винести проєкт рішення Про внесення змін та доповнень до 

рішення міської ради від 27.07.2022 року  №15/22 «Про перейменування  

виконавчих органів міської ради (без статусу юридичної особи) та затвердження 

Положень» на розгляд сесії міської ради. 

 

 

Начальник відділу з  

питань кадрової роботи                                                           

виконавчого комітету міської ради                                       Насіба МІРЗОЄВА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Порівняльна таблиця 

до проєкту рішення сесії міської ради 

«Про внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 27.07.2022 р.      

№ 15/22 «Про перейменування виконавчих органів  Володимир-Волинської  

міської ради (без статусу юридичної особи) та затвердження Положень» 

 

Передбачено в діючому рішенні Пропозиції щодо змін та доповнень 

1.1. Відділ з питань діяльності 

правоохоронних органів, оборонної і 

мобілізаційної роботи, цивільного 

захисту, надзвичайних ситуацій 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 

(Додаток 1)  

п. Впровадження та реалізація 

системи управління публічними 

інвестиціями. 

1.2. Юридичний відділ виконавчого 

комітету Володимирської міської 

ради (Додаток 10) 

п. Впровадження та реалізація 

системи управління публічними 

інвестиціями. 

1.3. Відділ економічного розвитку, 

проєктної діяльності та інвестицій 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 

(Додаток 6) 

п. Впровадження та реалізація 

системи управління публічними 

інвестиціями. 

1.4. Відділ міжнародної діяльності та 

інвестицій виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 

(Додаток 7) 

п. Впровадження та реалізація 

системи управління публічними 

інвестиціями. 

1.5. Служба у справах дітей 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 

(Додаток 12) 

п. Впровадження та реалізація 

системи управління публічними 

інвестиціями. 

1.6 Відділ цифрового розвитку та 

цифровізації виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 

(Додаток 14) 

п. Впровадження та реалізація 

системи управління публічними 

інвестиціями. 

1.7. Відділ зв’язків з громадськістю та 

засобами масової інформації 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 

(Додаток 5) 

п. Впровадження та реалізація 

системи управління публічними 

інвестиціями. 

1.8. Відділ бухгалтерського обліку та 

господарського забезпечення 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 

(Додаток 13) 

п. Впровадження та реалізація 

системи управління публічними 

інвестиціями. 

Начальник відділу з  

питань кадрової роботи                                                           

виконавчого комітету міської ради                                       Насіба МІРЗОЄВА 


